AMOSTRA (5 TON. 24 HRS APÓS 

DO EVENTO LICITATÓRIO) E 
APRESENTAÇÃO DE PROVA DE 

QUITAÇÃO DE DÉBITO E VISTO DO 
CONSELHO REGIONAL CREA 

CONSTR/CAMERA T 300 R$670,00 R$201.000,00 

VALOR TOTAL R$201.000,00 

3.1.1. O valor global deste contrato e de R$201.000,00 (duzentos e um mil reais). 

3.2. Os pagamentos serão efetuados conforme escala de Programação Financeira de Pagamentos 
definidos através do Decreto Municipal nº 650/2022 para o exercício de 2022 (disponível em 
https://site.sorriso.mt.gov.br/transparencia/f/356/licitacao), sendo que, não excederá o prazo